
 

 

UCHWAŁA NR XLII/219/21 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu  

Powiatu Wołowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.; Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.; 

Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Wołowskiego, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do uchwały. W wyniku zmian dochody ulegają zmniejszeniu o kwotę 374.548,36 zł, w tym: dochody bieżące 

zwiększa się o kwotę 133.049,45 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 507.597,81 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Wołowskiego, w tym: zwiększa rezerwę 

celową na pozostałe wydatki oświatowe w tym również wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200.000,00 zł, 

zwiększa rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne o 84.460,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2  

do uchwały. W wyniku zmian wydatki ulegają zmniejszeniu o kwotę 1.427.562,36 zł, w tym: wydatki bieżące 

zmniejsza się o kwotę 261.147,66 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.166.414,70 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały nr XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na  2021 rok „Przychody i rozchody budżetu 

w 2021 r.” zgodnie załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały nr XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na  2021 rok „Dochody budżetu i wydatki 

budżetu Powiatu Wołowskiego związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do uchwały nr XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na  2021 rok „Zestawienie planowanych 

kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wołowskiego w 2021 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 5  

do uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do uchwały nr XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego  

z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na  2021 rok „Wykaz wydatków 

majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2021 roku” zgodnie załącznikiem nr 6 do uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 do uchwały XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 

30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok „Dochody i wydatki na realizację 

projektów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ” zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 6336



§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego na rok 

2021 wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 76.600.175,09 zł  

    w tym:  

      a) dochody bieżące w kwocie 74.107.942,22 zł  

      b) dochody majątkowe w kwocie 2.492.232,87 zł  

  

2. Wydatki w łącznej kwocie 77.950.888,09 zł  

    w tym:  

      a) wydatki bieżące w kwocie 73.053.542,22 zł  

      b) wydatki majątkowe w kwocie              4.897.345,87 zł 

 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 

 

1.350.713,00 zł  

    który sfinansowany będzie przychodami z tytułu:  

     a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 145.861,62 zł  

     b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,   

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

 

1.204.851,38 zł 

  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 

     z następujących tytułów:    

10.420.713,00 zł  

    a) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6  1.645.861,62 zł 

 

    b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,   

o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8  

 

  1.204.851,38 zł  

  

    c) z zaciągniętych  pożyczek i kredytów na rynku krajowym   

 

             7.570.000,00 zł 

 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  

     z następujących tytułów:    

9.070.000,00 zł  

a) z wykupu obligacji, które sfinansowane zostaną z wolnych środków, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

b) z wykupu obligacji, które sfinansowane zostaną zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym                      

1.500.000,00 zł 

 

7.570.000,00 zł   

zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej uchwały.  

  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 

Janusz Kawalec 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6336



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 577 323,00 558 244,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
435 546,00 416 467,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

12 140,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

6 939,00 0,00

020 Leśnictwo 199 000,00 202 314,00

Gospodarka leśna 199 000,00 202 314,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

199 000,00 202 314,00

758 Różne rozliczenia 34 300 168,67 35 781 088,67

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
25 458 884,00 25 473 884,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 458 884,00 25 473 884,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 1 465 920,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 1 465 920,00

801 Oświata i wychowanie 5 668 433,00 5 195 023,64

Szkoły podstawowe specjalne 114 147,00 204 147,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 90 000,00

Technika 248 628,24 183 316,69

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

195 986,35 134 404,09

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

11 868,51 8 139,22

Pozostała działalność 4 037 166,50 3 539 068,69

Wpływy z usług 472 050,00 480 550,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
5 850,00 6 850,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

965 626,68 458 028,876257 -507 597,81

0830 8 500,00

0960 1 000,00

2059 -3 729,29

80195 -498 097,81

80115 -65 311,55

2057 -61 582,26

80102 90 000,00

2180 90 000,00

2760 1 465 920,00

-473 409,36

2920 15 000,00

75802 1 465 920,00

1 480 920,00

75801 15 000,00

02001 3 314,00

2460 3 314,00

2059 -6 939,00

3 314,00

01005 -19 079,00

2058 -12 140,00

-19 079,00

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XLII/219/21 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 

2021

Dochody Powiatu Wołowskiego na rok 2021 r. - zmiany 

Rozdział Paragraf Zmiana

Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6336



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 450 990,00 584 196,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 227 290,00 229 740,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 2 450,00

Pozostała działalność 208 700,00 339 456,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
5 400,00 35 400,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 84 917,16

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 15 838,84

855 Rodzina 5 429 040,00 3 929 540,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 364 840,00 2 865 340,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
10 000,00 10 500,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

3 900 000,00 2 400 000,00

76 974 723,45 76 600 175,09Razem: -374 548,36

0960 500,00

2320 -1 500 000,00

-1 499 500,00

85510 -1 499 500,00

2057 84 917,16

2059 15 838,84

85495 130 756,00

0960 30 000,00

85420 2 450,00

0950 2 450,00

133 206,00

Strona 2 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6336



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 857 323,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
435 546,00

Zakup usług pozostałych 12 140,00

Zakup usług pozostałych 6 939,00

Leśnictwo 243 000,00

Gospodarka leśna 211 000,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

Transport i łączność 4 360 835,98

Drogi publiczne powiatowe 2 375 152,98

Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 000,00

Pozostała działalność 286 517,00

Zakup usług pozostałych 280 992,00

Administracja publiczna 7 862 982,42

Starostwa powiatowe 6 769 838,42

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 816 700,00

Zakup usług pozostałych 1 155 688,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
7 598,00

Obsługa długu publicznego 600 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

600 000,00

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 

finansowych, związanych z obsługą długu 

krajowego

16 000,00

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek

584 000,00

Różne rozliczenia 808 712,00

Rezerwy ogólne i celowe 407 673,00

Rezerwy 127 173,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 280 500,00

Oświata i wychowanie 30 631 533,29

Szkoły podstawowe specjalne 6 789 093,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 432 398,83

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 87 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556 182,00

Technika 8 592 937,82

Zakup materiałów i wyposażenia 17 811,38

Zakup materiałów i wyposażenia 1 078,62

Zakup usług pozostałych 550 948,69

Zakup usług pozostałych 33 364,33

Podróże służbowe krajowe 4 714,50

Podróże służbowe krajowe 285,50

Podróże służbowe zagraniczne 49 215,16

Podróże służbowe zagraniczne 2 980,36

4427 -30 781,46 18 433,70

4429 -1 864,06 1 116,30

4417 -4 714,50 0,00

4419 -285,50 0,00

4307 -265 561,42 285 387,27

4309 -16 081,83 17 282,50

4217 -2 828,70 14 982,68

4219 -171,30 907,32

6050 5 000,00 561 182,00

80115 -326 288,77 8 266 649,05

4210 15 000,00 55 000,00

4240 90 000,00 177 600,00

80102 240 000,00 7 029 093,00

4010 130 000,00 4 562 398,83

6800 84 460,00 364 960,00

801 -622 799,62 30 008 733,67

75818 284 460,00 692 133,00

4810 200 000,00 327 173,00

8110 -140 000,00 444 000,00

758 284 460,00 1 093 172,00

75702 -156 000,00 444 000,00

8070 -16 000,00 0,00

4710 1 200,11 8 798,11

757 -156 000,00 444 000,00

4010 -30 000,00 3 786 700,00

4300 70 000,00 1 225 688,00

750 41 200,11 7 904 182,53

75020 41 200,11 6 811 038,53

60095 50 000,00 336 517,00

4300 50 000,00 330 992,00

60014 30 000,00 2 405 152,98

4010 30 000,00 487 000,00

4300 3 314,00 15 314,00

600 80 000,00 4 440 835,98

020 3 314,00 246 314,00

02001 3 314,00 214 314,00

4308 -12 140,00 0,00

4309 -6 939,00 0,00

010 -19 079,00 838 244,00

01005 -19 079,00 416 467,00

Załącznik  nr 2 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XLII/219/21 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 

rok 2021

Wydatki Powiatu Wołowskiego na rok 2021 r. - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6336



Różne opłaty i składki 6 603,13

Różne opłaty i składki 399,87

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 431 370,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

7 590,00

Zakup usług pozostałych 74 680,00

Inne formy kształcenia osobno niewymienione 658 040,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
658 040,00

Pozostała działalność 4 331 187,98

Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 101 429,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 300,00

Zakup usług pozostałych 91 708,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 626,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 404,70

Ochrona zdrowia 3 386 139,00

Pozostała działalność 1 590 359,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 734 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 326 559,80

Pozostała działalność 420 902,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 723 211,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 72 731,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
72 731,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 5 698 520,00

Zakup usług pozostałych 382 340,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 954 990,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 362 512,46

Pozostała działalność 208 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Rodzina 7 307 812,00

Rodziny zastępcze 1 828 762,89

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

180 000,00

Świadczenia społeczne 1 048 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 121 700,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
5 479 049,11

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

140 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

3 460 000,00

Świadczenia społeczne 586 900,00

2830 0,00 3 460 000,00

3110 -43 500,00 543 400,00

85510 -120 000,00 5 359 049,11

2320 3 000,00 143 000,00

3110 -155 000,00 893 000,00

4170 -30 000,00 91 700,00

85508 -160 000,00 1 668 762,89

2320 25 000,00 205 000,00

4419 118,84 118,84

855 -280 000,00 7 027 812,00

4309 5 847,84 5 847,84

4417 637,16 637,16

4240 30 000,00 30 000,00

4307 31 352,16 31 352,16

4217 2 528,40 2 528,40

4219 471,60 471,60

4177 50 399,44 50 399,44

4179 9 400,56 9 400,56

4010 -130 000,00 1 232 512,46

85495 130 756,00 339 456,00

4300 2 450,00 384 790,00

85421 -130 000,00 1 824 990,00

2540 -23 000,00 49 731,00

85420 2 450,00 5 700 970,00

854 -19 794,00 9 703 417,00

85404 -23 000,00 49 731,00

85395 -364 960,00 55 942,50

6050 -364 960,00 35 040,00

6050 -373 903,85 360 096,15

853 -364 960,00 1 961 599,80

851 -373 903,85 3 012 235,15

85195 -373 903,85 1 216 455,15

6057 -371 459,29 594 167,39

6059 -65 551,56 104 853,14

4240 1 000,00 4 300,00

4300 1 500,00 93 208,00

4170 6 000,00 60 000,00

4210 -5 000,00 96 429,00

2540 -103 000,00 555 040,00

80195 -433 510,85 3 897 677,13

4300 -2 100,00 72 580,00

80144 -103 000,00 555 040,00

80117 0,00 1 431 370,00

2320 2 100,00 9 690,00

4437 -3 771,60 2 831,53

4439 -228,40 171,47

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6336



Zakup materiałów i wyposażenia 33 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 634,11

79 378 450,45Razem: -1 427 562,36 77 950 888,09

4210 500,00 33 850,00

6050 -80 000,00 268 634,11

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6336



Treść
Klasyfikacja

§
Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

2. 3. 4. 5. 6.

11 473 727,00 -1 053 014,00 10 420 713,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu,  wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 227 351,97 153 421,15 380 773,12

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 1 085 055,48 -260 977,22 824 078,26

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 

papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 

907 7 570 000,00 0,00 7 570 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 2 591 319,55 -945 457,93 1 645 861,62

9 070 000,00 0,00 9 070 000,00

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego 
965 7 570 000,00 0,00 7 570 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp.

1.

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XLII/219/21 w sprawie zmiany  budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2021

Przychody ogółem:

1

3

Planowany deficyt budżetowy 

Rozchody ogółem:

1

2

-1 350 713,00

4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6336



Dział Paragraf DOCHODY Plan na 2021 r.

O10 Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 120 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
120 000,00

6300

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego -  „Przebudowa drogi powiatowej nr1277D w 

miejscowości Pełczyn  dł. 0,8 km”  -  Pełczyn  droga dojazdowa do gruntów rolnych 80.000,00 zł. „Zakup 

sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania" - 40.000,00 zł. 

120 000,00

600 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 675 766,00

Drogi publiczne wojewódzkie 1 675 766,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

 Dolnośląski Zarząd Dróg i Kolei - utrzymanie dróg publicznych wojewódzkich

801 Oświata i wychowanie 126 190,00

Biblioteki pedagogiczne 126 190,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Prowadzenie Biblioteki Pedagogicznej- Powiatowe Centrum Edukacji i Pomocy Psychologiczno 

Pedagogicznej w Wołowie

855 Rodzina 2 420 000,00

Rodziny zastępcze 20 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

Rodziny zastępcze - utrzymanie dzieci  w rodzinach zastępczych w Powiecie Wołowskim

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 400 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

Prowadzenie działalności placówek opiekuńczo - wychowawczych w Powiecie Wołowskim

4 341 956,00

4 221 956,00

120 000,00

Dział Paragraf WYDATKI Plan na 2021 r.

600 Transport i łączność 23 400,00

Drogi publiczne gminne 23 400,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z tego dla :

Gmina Brzeg Dolny  dofinansowanie do zadania biezącego pn. : „Zmiana stałej organizacji ruchu w 

Brzegu Dolnym ul. Sienkiewicza”

801 Oświata i wychowanie 9 690,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 9 690,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Kursy zawodowe uczniów szkół zawodowych

852 Pomoc społeczna 15 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Gmina Wołów dotacja  na zadania z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem na pomoc 

pogorzelcom 

855 Rodzina 348 000,00

Rodziny zastępcze 205 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Rodziny zastępcze- utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych

15 000,00

205 000,00

85508

Razem w tym:

Rozdział

80117

85295

Dochody budżetu  i wydatki budżetu Powiatu Wołowskiego związane z realizacją zadań wykonywanych   w 

drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.

Rozdział

60013

O1042

dochody bieżące 

80147

60016

85510

2320

2330

2330

85508

126 190,00

20 000,00

23 400,00

2320

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XLII/219/21 w sprawie zmiany  budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2021

9 690,00

dochody majątkowe 

1 675 766,00

2 400 000,00

Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6336



Placówki opiekuńczo-wychowawcze 143 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo - wychowawczych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00

Biblioteki 16 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

Gmina Wołów prowadzenie powiatowej biblioteki publicznej

412 090,00

412 090,00

0,00

85510

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

2310

92116

Razem w tym:

16 000,00

143 000,00

Strona 2 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 6336



Jednostka sektora 

finansów publicznych

Jednostka spoza sektora 

finansów publicznych

1. 3. 4. 5. 6. 7.

600 Transport i łączność 23 400,00

Drogi publiczne gminne 23 400,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Dotacja 

celowa
Gmina Brzeg Dolny 23 400,00

755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00

Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja 

celowa

Zadania z zakresu 

nieodpłatnej pomocy 

prawnej 

64 020,00

801 Oświata i wychowanie 1 179 892,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 9 690,00

Licea ogólnokształcące 615 162,00

Inne formy kształcenia osobno niewymienione 555 040,00

851 Ochrona zdrowia 35 000,00

Pozostała działalność 35 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

Dotacja 

celowa

Powiatowe Centrum 

Medycznego w Wołowie Sp z 

o.o. 

35 000,00

852 Pomoc społeczna 597 531,00

Ośrodki wsparcia 582 531,00

Pozostała działalność 15 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Dotacja 

celowa
Gmina Wołów 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 49 731,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 49 731,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja 

podmiotowa 

 Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych w Wołowie. 49 731,00

855 Rodzina 3 808 000,00

Rodziny zastępcze 205 000,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 603 000,00

143 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Dotacja 

celowa

Wielofunkcyjna Placówka 

Opiekuńczo – Wychowawczej 

„Wiosna” w Krzydlinie Małej. 

Zgromadzenie  Sióstr Szkolnych 

3 460 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 000,00

Biblioteki 16 000,00

582 531,00

205 000,00
Dotacja 

celowa

Plan na 2021 r.

9 690,00

615 162,00

555 040,00

2820

85295

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja 

podmiotowa 

92116

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

 Niepubliczne Liceum 

Ogólnokształcące

2.

60016

80117

Rodzaj 

dotacji
TreśćParagrafRozdział

Załącznik nr 5 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XLII/219/21 w 

sprawie zmiany  budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2021

80120

Dotacja 

celowa

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wołowskiego w 2021 roku.

 Dział 

Jednostka otrzymująca dotację 

2320

75515

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Porozumienia z Powiatami  

na finansowanie pobytu 

wychowanków w 

placówkach opiekuńczo- 

85195

 Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych w 

Wołowie.

2540

85508

Dotacja 

celowa

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Porozumienia z Powiatami  

na finansowanie pobytu 

wychowanków rodzinach 

zastępczych.

Dzienny Ośrodkek 

Rehabilitacyjno – 

Wychowawczy przy 

Stowarzyszeniu Osób 

85203

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

2320

Porozumienia z Powiatami 

80144

2540

2320

85404

85510

Dotacja 

celowa

Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 6336



2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja 

celowa
Gmina Wołów 16 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja 

celowa

Zadania z zakresu kultury  

realizowane przez 

organizacje pożytku 

publicznego 

4 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja 

celowa

Zadania z zakresu kultury  

realizowane przez 

Stowarzyszenia  

16 000,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja 

celowa

Zadania z zakresu kultury  

fizycznej realizowane przez 

stowarzyszenia

5 000,00

5 798 574,00

412 090,00

5 386 484,00ogółem dotacje dla jednostk spoza sektora finansów publicznych

92695

ogółem dotacje dla jednostk sektora finansów publicznych

92195

Razem w tym:

Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 6336



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

010 01005 6058 237 955,00 0,00 237 955,00 0,00 0,00 237 955,00 0,00

010 01005 6059 136 012,00 0,00 136 012,00 0,00 0,00 136 012,00 0,00

2. 010 01042 6050

„Przebudowa drogi powiatowej nr1277D w 

miejscowości Pełczyn  dł. 0,8 km”  - Pełczyn 

droga dojazdowa do gruntów rolnych 

330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 250 000,00 80 000,00 0,00 0,00

3. 010 01042 6060
Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 

oraz oprogramowania
40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

743 967,00 743 967,00 0,00 743 967,00 250 000,00 120 000,00 373 967,00 0,00

4. 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1286D w m. 

Lubiąż ul. Willmanna
42 500,00 21 525,00 0,00 21 525,00 21 525,00 0,00 0,00 0,00

5. 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1253D 

Godzięcin - granica powiatu
6 323 440,00 37 158,08 0,00 37 158,08 37 158,08 0,00 0,00 0,00

6. 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 1291D na 

odcinku Stobno – Naborów oraz na odcinku 

Naborów – skrzyżowanie z DW 341

89 950,00 89 950,00 0,00 89 950,00 89 950,00 0,00 0,00 0,00

7. 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1114D na 

odcinku Nieszkowice - Pełczyn
51 660,00 51 660,00 0,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00

8. 600 60014 6050
Przebudowa przepustu drogowego droga 

powiatowa nr 1283D Stary Wołów
70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

6 577 550,00 270 293,08 0,00 270 293,08 270 293,08 0,00 0,00 0,00

9. 710 71012 6060
Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 

oraz oprogramowania
9 077,00 9 077,00 0,00 9 077,00 9 077,00

9 077,00 9 077,00 0,00 9 077,00 9 077,00 0,00 0,00 0,00

10. 750 75020 6050

Wykonanie monitoringu wizyjnego wraz z 

systemem zabezpieczenia alarmowego w 

Starostwie Powiatowym w Wołowie

137 982,00 117 100,00 0,00 117 100,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00

137 982,00 117 100,00 0,00 117 100,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00

11. 754 75404 6170

Wojewódzka Komenda Policji - dofinansowanie 

do zakupu dwóch radiowozów 

nieoznakowanych na potrzeby Komendy 

Powiatowej Policji w Wołowie

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1
Scalenie gruntów wsi Rataje oraz części wsi 

Prawików, gmina Wołów, powiat wołowski
373 967,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

Razem dział 010

Razem dział 600

Razem dział 710

Razem dział 750

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Plan na 2021 

r.
Zmiana planu

Plan na 2021 r. 

(po zmianie)

w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane przy:

udziale 

środków 

własnych

udziale 

środków z 

tytułu dotacji i 

innych źródeł

udziale środków o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

uofp

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych

Załącznik nr 6 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XLII/219/21 w sprawie zmiany  budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2021

  Wykaz wydatków majątkowych  zaplanowanych do realizacji w 2021 roku         

L.p. Dział Rozdz. §
Wyszczególnienie

Ogółem 

planowane 

wydatki 

Planowane wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 6336



12. 754 75410 6170

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży 

Pożarnej dofinansowanie do zakupu 

samochodu ratowniczo- gaśniczego na 

potrzeby Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wołowie  

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

13. 754 75411 6060

Zakup specjalistycznego sprzętu dla jednostek 

organizacyjnych PSP woj. Dolnośląskie -  

zakup lekkiego samochodu operacyjnego     

127 797,00 127 797,00 0,00 127 797,00 0,00 127 797,00 0,00 0,00

14. 754 75411 6060

Zakup łodzi ratowniczej wraz z osprzętem dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wołowie

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00

15. 754 75421 6060 Zakup komory do  dezynfekcji 22 755,00 22 755,00 22 755,00 22 755,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

255 552,00 255 552,00 0,00 255 552,00 72 755,00 182 797,00 0,00 0,00

16. 758 75818 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 364 960,00 280 500,00 84 460,00 364 960,00 364 960,00 0,00 0,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

364 960,00 280 500,00 84 460,00 364 960,00 364 960,00 0,00 0,00 0,00 x

17. 801 80102 6050

Rozbudowa w Zespole Szkół Specjalnych i 

Placówek Oświatowych w Wołowie - Budowa 

sali do zajęć z rehabilitacji i terapii ruchowej

1 665 456,00 556 182,00 5 000,00 561 182,00 561 182,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 

w Wołowie  (zadanie 

współfinansowane ze 

środków PFRON - 

poza budżetem )

18. 801 80115 6050

Wymiana wewnętrznej napowietrznej instalacji 

elektrycznej obiektu wraz z wymianą 

oświetlenia

172 500,00 147 443,00 0,00 147 443,00 147 443,00 0,00 0,00 0,00

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i 

Ustawicznego w 

Wołowie 

19. 801 80115 6050

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wołowie

97 540,00 97 540,00 0,00 97 540,00 97 540,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 6057 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 6057 965 626,68 -371 459,29 594 167,39 0,00 0,00 594 167,39 0,00

801 80195 6059 170 404,70 -65 551,56 104 853,14 104 853,14 0,00 0,00 0,00

7 422 882,28 1 939 696,38 -432 010,85 1 507 685,53 913 518,14 0,00 594 167,39 0,00 x

21. 851 85195 6050

Modernizacja budynków powiatowych, 

przeznaczonych na działalność medyczną 

Powiatowego Centrum Medycznego w 

Wołowie

1 534 000,00 734 000,00 -373 903,85 360 096,15 6 675,00 0,00 0,00 353 421,15
Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie  (RFIL)

6067 78 625,00 0,00 78 625,00 0,00 0,00 78 625,00 0,00

6069 19 805,00 0,00 19 805,00 5 930,00 0,00 13 875,00 0,00

23. 851 85195 6010
Objęcie udziałów Powiatowego Centrum 

Medycznego w Wołowie Sp.z o.o.
445 500,00 445 500,00 0,00 445 500,00 445 500,00 0,00 0,00 0,00

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej  w 

Wołowie. 

22. 851 85195
Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 

spowodowanemu przez COVID -19 98 430,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

Razem dział 754

Razem dział 758

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

5 484 886,28

Modernizacja infrastruktury kształcenia 

zawodowego w powiecie wołowskim

Razem dział 801

20.

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 6336



24. 851 85195 6230

Dotacja celowa dla Powiatowego Centrum 

Medycznego w Wołowie Sp z o.o. na 

dofinansowanie zakupu ultrtasonografu DC-70 

X insight.

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2 112 930,00 1 312 930,00 -373 903,85 939 026,15 493 105,00 0,00 92 500,00 353 421,15 x

25. 852 85295 6057
"Utworzenie strefy rekreacyjno-sportowej" w 

ramach projektu Stawiamy na przyszłość
349 711,00 349 711,00 0,00 349 711,00 0,00 0,00 349 711,00 0,00

349 711,00 349 711,00 0,00 349 711,00 0,00 0,00 349 711,00 0,00

26. 853 85395 6050
Modernizacja budynku Centrum Aktywności 

Senioralnej w Wołowie
400 600,00 400 000,00 -364 960,00 35 040,00 600,00 0,00 0,00 34 440,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie  (RFIL)

400 600,00 400 000,00 -364 960,00 35 040,00 600,00 0,00 0,00 34 440,00

27. 855 85510 6050

Wykonanie modernizacji  wezłów sanitarnych 

w budynku Placówki Opiekuńczo - 

Wychowawczej Typu Socjalizacyjnego w 

Wołowie prz ul. Kościuszki 27

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

28. 855 85510 6050

Wykonanie modernizacji  budynku Placówki 

Opiekuńczo - Wychowawczej Typu 

Socjalizacyjnego w Wołowie przy ul. Kościuszki 

27

320 634,11 320 634,11 -80 000,00 240 634,11 240 634,11

348 634,11 348 634,11 -80 000,00 268 634,11 268 634,11 0,00 0,00 0,00

6050 11 752,00 0,00 11 752,00 11 752,00

6059 24 548,00 0,00 24 548,00 24 548,00

383 700,00 36 300,00 0,00 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00

19 107 545,39 6 063 760,57 -1 166 414,70 4 897 345,87 2 796 342,33 302 797,00 1 410 345,39 387 861,15 x

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

Razem dział 921

RAZEM

Razem dział 855

29. 921 92195

Ścieżka turystyczno-edukacyjna w Lubiążu 

projekt pn.:. "Śladami św. Jadwigi Śląskiej w 

Krainie Łęgów Odrzańskich"
383 700,00

Razem dział 851

Respół Placówek 

Resocjalizacyjnych w 

BD  
Razem dział 852

Razem dział 853

Placówka 

Opiekuńczo- 

Wychowawczej Typu 

Socjalizacyjnego w 

Wołowie 

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 6336



pochodzące z 

budżetu UE 

pochodzące z 

budżetu 

krajowego 

w ramach budżetu 

UE 

w ramach budżetu 

krajowego  lub/i 

wkładu  własnego 

1.
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020

Scalenie gruntów wsi Rataje oraz części wsi 

Prawików, gmina Wołów, powiat wołowski
01005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Europejski Fundusz Społeczny Program 

Operacyjny Wiedza Rozwój PO WER 

Technicy z Brzegu Dolnego: Podbój europejskiego 

rynku pracy 
80115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
Europejski Fundusz Społeczny Program 

Operacyjny Wiedza Rozwój PO WER 
Next Step 80115 141 895,49 133 793,26 8 102,23 202 320,60 190 768,11 11 552,49

4.
Europejski Fundusz Społeczny Program 

Operacyjny Wiedza Rozwój PO WER 
Poznajmy się od kuchni 80115 14 266,20 13 451,60 814,60 142 662,00 134 516,00 8 146,00

5.
Europejski Fundusz Społeczny Program 

Operacyjny Województwa 

Dolnośląskiego  na lata 2014-2020

„Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie 

Wołowskim - edycja 2"
80195 2 569 760,82 2 569 760,82 0,00 2 773 871,60 2 571 499,32 202 372,28

6.
Europejski Fundusz Społeczny Program 

Operacyjny Wiedza Rozwój

Wsparcie Powiatowego Centrum Edukacji i Pomocy 

Psychologiczno- Pedagogicznej w Wołowie - 

POWIATOWY OŚRODEK DOKSKONALENIA 

NAUCZYCIELI w Wołowie w realizacji zadań 

wspomagających nauczycieli w kształceniu na 

odległość 

80142 147 442,00 124 264,12 23 177,88 147 442,00 124 264,12 23 177,88

7.
Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020, 

Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 

spowodowanemu przez COVID -19
85195 0,00 0,00 0,00 229 429,00 187 283,87 42 145,13

8.
Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020, 

Stawiamy na przyszłość 85295 1 962 525,41 1 962 525,41 0,00 1 962 525,41 1 962 525,41 0,00

9.
Europejski Fundusz Społeczny Program 

Operacyjny Wiedza Rozwój

„Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych 

Centrów Wspierających Edukację Włączającą 

(SCWEW)” 

85495 100 756,00 84 917,16 15 838,84 100 756,00 84 917,16 15 838,84

10.
Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020, 

"Razem wygramy" 85508 0,00 0,00 0,00 320 684,89 287 058,76 33 626,13

4 936 645,92 4 888 712,37 47 933,55 5 879 691,50 5 542 832,75 336 858,75

11.
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020

Scalenie gruntów wsi Rataje oraz części wsi 

Prawików , gmina Wołów, powiat wołowski
01005 373 967,00 237 955,00 136 012,00 373 967,00 237 955,00 136 012,00

12.
Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020, 

Modernizacja infrastruktury kształcenia zawodowego 

w powiecie wołowskim
80195 458 028,87 458 028,87 0,00 699 020,53 594 167,39 104 853,14

13.
Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020, 

Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 

spowodowanemu przez COVID -19
85195 0,00 0,00 0,00 98 430,00 78 625,00 19 805,00

14.
Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020, 

Stawiamy na przyszłość  zadanie inwestycyjne pn.: 

"Utworzenie strefy rekreacyjno-sportowej"
85295 349 711,00 349 711,00 0,00 349 711,00 349 711,00 0,00

15.
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020

Śladami św. Jadwigi Śląskiej w Krainie Łęgów 

Odrzańskich 
92195 200 000,00 200 000,00 0,00 24 548,00 0,00 24 548,00

1 381 706,87 1 245 694,87 136 012,00 1 545 676,53 1 260 458,39 285 218,14

6 318 352,79 6 134 407,24 183 945,55 7 425 368,03 6 803 291,14 622 076,89

Razem dochody/wydatki bieżące

Razem dochody/wydatki majątkowe 

OGÓŁEM DOCHODY /WYDATKI 

w tym:
Planowane 

wydatki 

ogółem 

w tym:

Załącznik nr 7 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XLII/219/21 w sprawie zmiany  budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 

2021

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Poz. Wyszczególnienie Rozdział

DOCHODY 2021 R. WYDATKI  2021 R.

Planowane dochody  

ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 6336


		2021-12-31T07:25:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




